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VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTON TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2023 
 
Vanhus- ja vammaisneuvosto on kuntien lakisääteinen pysyvä yhteistyöelin, jonka tehtävänä on varmistaa 
ja huolehtia kuntien ikääntyneen ja vammaisväestön vaikutus- ja osallistumismahdollisuuksista, tarpeista ja 
hyvinvoinnista. 
 
Vanhus- ja vammaisneuvosto on merkittävä linkki kunnan ikäihmisten ja kunnan päätöksenteon välillä. 
Vanhus- ja vammaisneuvoston antamien suosituksien, lausuntojen tai muiden vastaavien kannanottojen 
vaikutuspiiriin kuuluvat kaikki kuntalaiset. Vanhus- ja vammaisneuvosto on hyvissä ajoin otettava mukaan 
iäkkäitä ja vammaisia koskevien suunnitelmien laatimiseen. Vanhus- ja vammaisneuvostolla on lähes 
poikkeuksetta suorat yhteydet eri eläkeläis- ja vammaisjärjestöihin, joilla taasen on suora yhteys jäseniinsä. 
 
Toimintavuonna vanhus- ja vammaisneuvosto kokoontui neljä (4) kertaa: 7.2.2023, 18.4.2023, 22.8.2023 ja 
17.11.2023. 
 
Vanhus- ja vammaisneuvoston toimintasäännössä on kirjattu, että vanhus- ja vammaisneuvoston ja kunnan 
eri toimialojen kesken sovitaan säännöllisistä tapaamisista, joissa keskustellaan toimialoille käsittelyyn 
tulevista asioista. Toimintavuonna neuvostossa vierailivat tekninen johtaja Antti Pietarinen (18.4.2023) ja 
vs. hallintojohtaja Petra Kajanus (17.11.2023). Lisäksi Pohjois-Savon hyvinvointialueen ikäihmisten 
neuvoston Rautavaaran edustaja Terttu Sorsa vieraili vanhus- ja vammaisneuvoston kokouksessa 22.8.2023 
kertomassa neuvoston ajankohtaisista asioista. 
 
Vanhus- ja vammaisneuvosto päätti 18.4.2023 kokouksessaan ikääntymispoliittisen strategian 
valmistelusta. Vanhus- ja vammaisneuvoston sihteerin siirryttyä uusiin tehtäviin syksyllä 2023 
ikääntymispoliittisen strategian valmistelu jäi kesken ja seuraavan sihteerin tehtäväksi. Uusi vanhus- ja 
vammaisneuvoston sihteeri, kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö Erik Räsänen, aloitti tehtävässään 7.12.2023, 
joten ikääntymispoliittisen strategian valmistelu jää vuodelle 2024. 
 
Rauha Partanen, Elina Kuosmanen ja Pentti Kainulainen vierailivat Elämää esteettömästi -messuilla 
Pieksämäelle 22.4.2023. Pentti Kainulaisen matkakertomus on liitteenä elokuun kokouksessa. 
 
Pidettiin Lettukestit torilla 13.6. klo 12.00 alkaen ja 25.8. Pajarinteen pihassa klo 13.00 alkaen. 
Toritapahtumaan osallistui arviolta sadasta (100) sataan kahteenkymmeneen (120) ihmistä. Pajarinteen 
tapahtumaan osallistuvien määrää ei laskettu, mutta arviolta tapahtumaan osallistui joitakin kymmeniä 
ihmisiä. 
 
Vanhus- ja vammaisneuvosto järjesti vanhuksille ja vammaisille kyydityksiä Rautavaaran kesätorille. 
 
Osa vanhus- ja vammaisneuvoston jäsenistä (Ritva Lukkarinen, Elina Kuosmanen ja Maija Kärkkäinen) 
vieraili Vieremällä Pohjois-Savon hyvinvointialueen pohjoisen alueen vanhus- ja vammaisneuvoston 
tapaamisessa elokuussa 2023. 
 
Järjestettiin kiertävä kylien ikäihmisten tapahtuma Ylä-Luostassa 10.8.2023. 20–30 ihmistä vieraili koulu- ja 
mopomuseoilla. Kunta tarjosi osallistujille kahvit ja makkarat. 



 
22.8.2023 kokouksessa todettiin, että kunnan kylänraitille on saatu penkkejä suunnitellun mukaisesti, mistä 
on saatu hyvää palautetta.  
 
Vanhus- ja vammaisneuvosto järjesti vanhustenviikolla useita erilaisia tapahtumia yhteistyökumppanien 
kanssa. Ikäkeskuksen ohjaaja vieraili tiistaina 3.10. kertomassa Ikäkeskuksen neuvonnasta ja toiminnasta. 
 
Pohjois-Savon hyvinvointialueen vanhusneuvoston Rautavaaran edustaja on Terttu Sorsa. Elina Kuosmanen 
on varaedustaja. Pohjois-Savon hyvinvointialueen vammaisneuvoston Rautavaaran edustaja Ritva 
Lukkarinen. Maija Kärkkäinen on varaedustaja. 
 
Vanhus- ja vammaisneuvosto on välittänyt jäsenilleen kutsuja vanhus- ja vammaisaiheisiin webinaareihin. 
Osa jäsenistä on osallistunut vuoden aikana näihin tilaisuuksiin vanhus- ja vammaisneuvoston kokouksien 
ulkopuolella. 
 


